
KOSZTORYS ZEROWY

NAZWA INWESTYCJI : REMONT ŚWIETLICY OSP NA MURATORZE - SALA TANECZNA
ADRES INWESTYCJI : MURATOR
INWESTOR : GMINA BARANÓW
ADRES INWESTORA : RYNEK 21; 63-604 BARANÓW

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł

NARZUTY

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Sala taneczna						
1.1		Sufit						
1 d.1.1	KNR 4-03 1134-01	Demontaż opraw świetłówkowych z rastrem z tworzyw sztucznych lub metalowym obmiar = 12 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.555 r-g/szt.	r-g	6.6600	0.00000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:					0.00000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00000	0.00000	0.00000
2 d.1.1	KNR 4-04 0401-03 analogia	Rozebranie istniejącego sufitu z płyt G-K obmiar = 8.45*9.70 = 81.965 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.11 r-g/m ²	r-g	9.0162	0.00000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:					0.00000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00000	0.00000	0.00000
3 d.1.1	KNR 2-02 0613-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt układanych na sucho - jedna warstwa gr. 10cm obmiar = 9.70*8.45 = 81.965 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0907 r-g/m ²	r-g	7.4342	0.00000	0.00		
2*		-- M -- płyty z wełny mineralnej gr. 10cm 1.05 m ² /m ²	m ²	86.0633	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0077 m-g/m ²	m-g	0.6311	0.00000			0.00
5*		środek transportowy 0.0089 m-g/m ²	m-g	0.7295	0.00000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.00000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00000	0.00000	0.00000
4 d.1.1	KNR AT-09 0103-02	Montaż folii paroizolacyjnej obmiar = 9.70*8.45 = 81.965 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.42 r-g/m ²	r-g	34.4253	0.00000	0.00		
2*		-- M -- folia paroizolacyjna 1.25 m ² /m ²	m ²	102.4563	0.00000		0.00	
3*		łaty iglaste nasyczone 24x48 kl.II 0.0015 m ³ /m ²	m ³	0.1229	0.00000		0.00	
4*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.007 kg/m ²	kg	0.5738	0.00000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.003 m-g/m ²	m-g	0.2459	0.00000			0.00
7*		środek transportowy 0.002 m-g/m ²	m-g	0.1639	0.00000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.00000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00000	0.00000	0.00000
5 d.1.1	KNR-W 2-02 2006-03	Okładziny gipsowo-kartonowe, pojedyncze, na stropach, na rusztach metalowych podwieszonych obmiar = 9.70*8.45 = 81.965 m ²	m ²					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 3.01 r-g/m ²	r-g	246.7147	0.00000	0.00		
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe 1.05 m ² /m ²	m ²	86.0633	0.00000		0.00	
3*		profile główne 60/27 0.7 m/m ²	m	57.3755	0.00000		0.00	
4*		profile nośne 60/27 1.9 m/m ²	m	155.7335	0.00000		0.00	
5*		profile przyściennne 28/27 0.4 m/m ²	m	32.7860	0.00000		0.00	
6*		łączniki wzdlużne lw 60/110 0.52 szt./m ²	szt.	42.6218	0.00000		0.00	
7*		łączniki krzyżowe lk 60/60 1.33 szt./m ²	szt.	109.0135	0.00000		0.00	
8*		wieszak w 60/100 0.91 szt./m ²	szt.	74.5882	0.00000		0.00	
9*		blachowkręty typ 212/25 18.5 szt./m ²	szt.	1516.3525	0.00000		0.00	
10*		gips budowlany szpachlowy 0.43 kg/m ²	kg	35.2450	0.00000		0.00	
11*		taśma 1 m/m ²	m	81.9650	0.00000		0.00	
12*		pręt mocujący 0.91 szt./m ²	szt.	74.5882	0.00000		0.00	
13*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
14*		-- S -- wyciąg 0.05 m-g/m ²	m-g	4.0983	0.00000			0.00
15*		środek transportowy 0.01 m-g/m ²	m-g	0.8197	0.00000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.00000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00000	0.00000	0.00000
6 KNR-W 2-02 d.1.1 2004-07		Obudowa belek i podciągów płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych jednowarstwowo 50-01 - wykonanie ozdobnego obniżenia po obwodzie (10cm+60cm) obmiar = (0.6+0.1)*(9.70*2+7.45*2) = 24.010 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.14 r-g/m ²	r-g	51.3814	0.00000	0.00		
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe 1.05 m ² /m ²	m ²	25.2105	0.00000		0.00	
3*		kształtowniki stalowe profilowane U 0.76 m/m ²	m	18.2476	0.00000		0.00	
4*		profile główne 60/27 2.05 m/m ²	m	49.2205	0.00000		0.00	
5*		kołki do wstrzeliwania z nabojami 4.06 szt./m ²	szt.	97.4806	0.00000		0.00	
6*		blachowkręty 13.88 szt./m ²	szt.	333.2588	0.00000		0.00	
7*		gips budowlany szpachlowy 1.32 kg/m ²	kg	31.6932	0.00000		0.00	
8*		taśma 2.264 m/m ²	m	54.3586	0.00000		0.00	
9*		woda 0.00086 m ³ /m ²	m ³	0.0206	0.00000		0.00	
10*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
11*		-- S -- wyciąg 0.0205 m-g/m ²	m-g	0.4922	0.00000			0.00
12*		środek transportowy 0.016 m-g/m ²	m-g	0.3842	0.00000			0.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:					0.00000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00000	0.00000	0.00000
7 d.1.1	KNR 2-02 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych obmiar = 9.70*8.45 = 81.965 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.5417 r-g/m ²	r-g	44.4004	0.00000	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 2.5 kg/m ²	kg	204.9125	0.00000		0.00	
3*		gips budowlany zwykły 1.5 kg/m ²	kg	122.9475	0.00000		0.00	
4*		woda 0.0027 m ³ /m ²	m ³	0.2213	0.00000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0029 m-g/m ²	m-g	0.2377	0.00000			0.00
7*		środek transportowy 0.0039 m-g/m ²	m-g	0.3197	0.00000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.00000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00000	0.00000	0.00000
8 d.1.1	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 9.70*8.45 = 81.965 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06 r-g/m ²	r-g	4.9179	0.00000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.21 dm ³ /m ²	dm ³	17.2127	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0164	0.00000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0246	0.00000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.00000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00000	0.00000	0.00000
9 d.1.1	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania obmiar = 9.70*8.45 = 81.965 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1391 r-g/m ²	r-g	11.4013	0.00000	0.00		
2*		-- M -- farba emulsyjna zmywalna 0.2891 dm ³ /m ²	dm ³	23.6961	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0246	0.00000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.00000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00000	0.00000	0.00000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
10 d.1.1	KNNR 5 0204-05	Przewody kabelkowe płaskie o łącznym przekroju żył do 7.5 mm ² układane w tynku na podłożu innym niż betonowe obmiar = 32 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.0609 r-g/m	r-g	1.9488	0.00000	0.00		
2*		-- M -- przewody płaskie-YDY 3x2,5mm ² 1.04 m/m	m	33.2800	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2.5 %(od M)	%	2.5000	0.00000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.00000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00000	0.00000	0.00000
11 d.1.1	KNNR 5 0306-03	Łączniki świecznikowe podtynkowe w puszcze instalacyjnej obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.189 r-g/szt.	r-g	0.1890	0.00000	0.00		
2*		-- M -- łączniki instalacyjne 1.02 szt./szt.	szt.	1.0200	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2.5 %(od M)	%	2.5000	0.00000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.00000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00000	0.00000	0.00000
12 d.1.1	KNNR 5 0503-03	Oprawy oświetleniowe LEDOWE w sufitach podwieszanych - np. Bravo LED panel 60x60 40W barwa 4000K 230VAC 2920lm Kanlux obmiar = 12 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.7 r-g/kpl.	r-g	8.4000	0.00000	0.00		
2*		-- M -- Bravo LED panel 60x60 40W barwa 4000K 230VAC 2920lm no. Kanlux 1 szt./kpl.	szt.	12.0000	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2.5 %(od M)	%	2.5000	0.00000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.00000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00000	0.00000	0.00000
13 d.1.1	KNR AL-01 0112-08	Montaż zasilacza do 12 V DC/240 W - Zasilacz do taśm LED obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 8.75 r-g/szt.	r-g	8.7500	0.00000	0.00		
2*		-- M -- Zasilacz do taśm LED 1 kpl/szt.	kpl	1.0000	0.00000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.00000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00000	0.00000	0.00000
14 d.1.1	KNNR 5 0213-03 analogia	Montaż samoprzylepnej taśmy LEDOWEJ kolorowej wraz ze sterownikiem i pilotem obmiar = 8.50*2+7.20*2 = 31.400 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.178 r-g/m	r-g	5.5892	0.00000	0.00		
2*		-- M -- Taśma 300 LED/5m RGB 1.04 m/m	m	32.6560	0.00000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 2.5 %(od M)	%	2.5000	0.00000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.00000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
15 KNNR 4 d.1.1 0142-03		Drzwiczki rewizyjne o wymiarach 800 x 800 mm obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.82 r-g/kpl.	r-g	0.8200	0.00000	0.00		
2*		-- M -- Dostarczenie i montaż drzwiczek rewizyjnych 1 szt./kpl.	szt.	1.0000	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.00000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000

PODSUMOWANIE

				Sufit
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.2		Ściany						
16 d.1.2	KNR 5-08 0801-02	Mechaniczne wykonanie ślepych otworów w gipsie lub gazobetonie głębokości do 8 cm i śr. do 20 mm - wykonanie otworów w celu wpuszczenia pianki poliuretanowej obmiar = $((9.70*2+8.45*2)*3.05-(1.16*1.44*8+1.20*2.02*2))*8 = 740.030$ szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna $0.0275*0.955=0.026263$ r-g/szt.	r-g	19.4354	0.00000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:					0.00000			
Razem z narzutami:					0.00000	0.00000	0.00000	0.00000
Cena jednostkowa:					0.00	0.00000	0.00000	0.00000
17 d.1.2	kalkulacja własna	Wypełnienie szczelin pianką poliuretanową w celu usztywnienia płyt obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 6.67 r-g/kpl.	r-g	6.6700	0.00000	0.00		
2*		-- M -- Pianka poliuretanowa 50 opakowania/kpl.	opa- ko- wa- nia %	50.0000	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)		2.0000	0.00000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.00000			
Razem z narzutami:					0.00000	0.00000	0.00000	0.00000
Cena jednostkowa:					0.00	0.00000	0.00000	0.00000
18 d.1.2	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności obmiar = $((9.70*2+8.45*2)*3.05-(1.16*1.44*8+1.20*2.02)) = 94.928$ m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.095 r-g/m ²	r-g	9.0182	0.00000	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0.3 kg/m ²	kg	28.4784	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.00000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.00000			
Razem z narzutami:					0.00000	0.00000	0.00000	0.00000
Cena jednostkowa:					0.00	0.00000	0.00000	0.00000
19 d.1.2	KNR 2-02 0815-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z płyt gipsowych obmiar = $((9.70*2+8.45*2)*3.05-(1.16*1.44*8+1.20*2.02)) = 94.928$ m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.5605 r-g/m ²	r-g	53.2071	0.00000	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 1.5 kg/m ²	kg	142.3920	0.00000		0.00	
3*		gips budowlany zwykły 1 kg/m ²	kg	94.9280	0.00000		0.00	
4*		narożniki stalowe ze stali kątovej 0.043 szt./m ²	szt.	4.0819	0.00000		0.00	
5*		woda 0.00175 m ³ /m ²	m ³	0.1661	0.00000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg 0.0018 m-g/m ²	m-g	0.1709	0.00000			0.00
8*		środek transportowy 0.0029 m-g/m ²	m-g	0.2753	0.00000			0.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.00000	0.00000	0.00000
20 d.1.2	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe obmiar = $((9.70*2+8.45*2)*3.05-(1.16*1.44*8+1.20*2.02)) = 94.928 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08 r-g/m ²	r-g	7.5942	0.00000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.22 dm ³ /m ²	dm ³	20.8842	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0190	0.00000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0285	0.00000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.00000	0.00000	0.00000
21 d.1.2	KNR 2-02 1514-01	Tapetowanie ścian na gotowym podłożu tapetą gładką lub tłoczoną obmiar = $((9.70*2+8.45*2)*3.05)+(1.16*0.2*2*8+1.44*0.2*8)-(1.16*1.44*8+1.20*2.02) = 100.944 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.3093 r-g/m ²	r-g	31.2220	0.00000	0.00		
2*		-- M -- tapeta 1.15 m ² /m ²	m ²	116.0856	0.00000		0.00	
3*		klej 'Celtap Lux' 0.042 kg/m ²	kg	4.2396	0.00000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
5*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0303	0.00000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.00000	0.00000	0.00000
22 d.1.2	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = $((9.70*2+8.45*2)*3.05)+(1.16*0.2*2*8+1.44*0.2*8)-(1.16*1.44*8+1.20*2.02) = 100.944 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119 r-g/m ²	r-g	12.0123	0.00000	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286 dm ³ /m ²	dm ³	28.8700	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.00000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.00000	0.00000	0.00000
23 d.1.2	KNR 2-02 1113-08	Montaż listew przyściennych z pcv lub drewnianych obmiar = $9.70*2+8.45*2-1.20*2 = 33.900 \text{ m}$	m					
1*		-- R -- robocizna 0.0826 r-g/m	r-g	2.8001	0.00000	0.00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- listwy przyściennie z pcv lub drewniane 1.16 m/m	m	39.3240	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0004 m-g/m	m-g	0.0136	0.00000			0.00
5*		środek transportowy 0.0012 m-g/m	m-g	0.0407	0.00000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.00000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00000	0.00000	0.00000
24 KNR 0-35 d.1.2 0215-04		Montaż głowic termostatycznych obmiar = 8 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.22 r-g/szt.	r-g	1.7600	0.00000	0.00		
2*		-- M -- głowice termostatyczne 1 szt./szt.	szt.	8.0000	0.00000		0.00	
3*		-- S -- samochód dostawczy do 0,9 t 0.01 m-g/szt.	m-g	0.0800	0.00000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.00000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00000	0.00000	0.00000

PODSUMOWANIE

Ściany

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

Sala taneczna

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il. inw.	Il. wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa	Do- staw- ca	Ce- na do- staw- cy	Ra- bat ma- k- sy- ma- lny	Ra- bat za- sto- so- wa- ny
1.	blachowkręty	szt.	333.258 8		333.258 8	0.00	0.00					
2.	blachowkręty typ 212/25	szt.	1516.35 25		1516.35 25	0.00	0.00					
3.	Bravo LED panel 60x60 40W barwa 4000K 230VAC 2920lm no. Kanlux	szt.	12.0000		12.0000	0.00	0.00					
4.	Dostarczenie i montaż drzwiczek rewizyjnych	szt.	1.0000		1.0000	0.00	0.00					
5.	farba emulsyjna zmywalna	dm ³	23.6961		23.6961	0.00	0.00					
6.	farby emulsyjne nawierzchniowe	dm ³	28.8700		28.8700	0.00	0.00					
7.	folia paroizolacyjna	m ²	102.456 3		102.456 3	0.00	0.00					
8.	gips budowlany szpachlowy	kg	66.9382		66.9382	0.00	0.00					
9.	gips budowlany szpachlowy powierzchniowy	kg	375.782 9		375.782 9	0.00	0.00					
10.	gips budowlany zwykły	kg	217.875 5		217.875 5	0.00	0.00					
11.	główce termostatyczne	szt.	8.0000		8.0000	0.00	0.00					
12.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0.5738		0.5738	0.00	0.00					
13.	klej 'Celtap Lux'	kg	4.2396		4.2396	0.00	0.00					
14.	kołki do wstrzeliwania z nabojami	szt.	97.4806		97.4806	0.00	0.00					
15.	kształtowniki stalowe profilowane U	m	18.2476		18.2476	0.00	0.00					
16.	listwy przyścienne z pcv lub drewniane	m	39.3240		39.3240	0.00	0.00					
17.	łaty iglaste nasyczone 24x48 kl.II	m ³	0.1229		0.1229	0.00	0.00					
18.	łączniki instalacyjne	szt.	1.0200		1.0200	0.00	0.00					
19.	łączniki krzyżowe lk 60/60	szt.	109.013 5		109.013 5	0.00	0.00					
20.	łączniki wzdłużne lw 60/110	szt.	42.6218		42.6218	0.00	0.00					
21.	narożniki stalowe ze stali kątovej	szt.	4.0819		4.0819	0.00	0.00					
22.	Pianka poliuretanowa	opa- ko- wa- nia	50.0000		50.0000	0.00	0.00					
23.	płyty gipsowo-kartonowe	m ²	111.273 8		111.273 8	0.00	0.00					
24.	płyty z wełny mineralnej gr. 10cm	m ²	86.0633		86.0633	0.00	0.00					
25.	preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT"	dm ³	38.0968		38.0968	0.00	0.00					
26.	pręt mocujący	szt.	74.5882		74.5882	0.00	0.00					
27.	profile główne 60/27	m	106.596 0		106.596 0	0.00	0.00					
28.	profile nośne 60/27	m	155.733 5		155.733 5	0.00	0.00					
29.	profile przyścienne 28/27	m	32.7860		32.7860	0.00	0.00					
30.	przewody płaskie-YDY 3x2,5mm2	m	33.2800		33.2800	0.00	0.00					
31.	tapeta	m ²	116.085 6		116.085 6	0.00	0.00					
32.	taśma	m	136.323 6		136.323 6	0.00	0.00					
33.	Taśma 300 LED/5m RGB	m	32.6560		32.6560	0.00	0.00					
34.	wieszak w 60/100	szt.	74.5882		74.5882	0.00	0.00					
35.	woda	m ³	0.0206		0.0206	0.00	0.00					
36.	woda	m ³	0.3874		0.3874	0.00	0.00					
37.	Zasilacz do taśm LED	kpl	1.0000		1.0000	0.00	0.00					
38.	materiały pomocnicze	zł					0.00					
RAZEM												

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	samochód dostawczy do 0,9 t	m-g	0.0800	0.00	0.00
2.	środek transportowy	m-g	1.4731	0.00	0.00
3.	środek transportowy	m-g	1.3677	0.00	0.00
4.	wyciąg	m-g	5.9250	0.00	0.00
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł